
令和 7 年 1月 6日 

 

お客様各位 

東洋事務器工業株式会社 

 

価格改定のお知らせ 
 

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より格別のご高配を
賜り、心より御礼申し上げます。 

ご承知のとおり昨今の原材料費の高騰に加え、人件費および物流コストの上昇が続いてお
ります。これらに対して、弊社では経費削減や合理化に懸命に取り組んで参りましたが、
従来の価格を維持することが困難な状況となりました。 

つきましては誠に不本意ではございますが、令和 7 年 1月より価格改定を実施させて頂き
ます。お取引先の皆様にはご負担をおかけし大変申し訳ございませんが、今後とも商品の
品質維持と安定供給に努めるとともに、さらなるサービスの向上を図って参りますので、
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

価格改定実施日：令和 7年 1月 
対象商品：オフィス家具カタログ Vol.40 掲載品 
 

価格改定後の価格や適用時期の詳細につきましては、価格改定一覧表をご参照下さい。
尚、WEB カタログは後日更新させて頂きますが、紙媒体の価格改定版カタログの発刊予
定はございませんのでご了承下さい。 

以上 


